

Norfolk Erhvervsrengøring A/S

Jernbanegade 6A, kl.

9500 Hobro

CVR-nr. 28708572

Årsrapport for 2021

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2022

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Norfolk Erhvervsrengøring A/S Jernbanegade 6A, kl. 9500 Hobro
Telefon	21731392
E-mail	skr@norfolk.dk
CVR-nr.	28708572
Stiftelsesdato	20-05-2005
Hjemsted	Mariagerfjord
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Bestyrelse	Mette Christina Poulsen Søren Kristiansen, Direktør Rikke Kristiansen
Direktion	Søren Kristiansen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af administrative og salgsorienterede ydelser til andre virksomheder - primært i rengøringsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 293.378, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 3.985.629, og en egenkapital på kr. 1.408.358.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I løbet af årene 2020 og 2021 har selskabets drift skiftet karakter. Selskabets væsentligste aktivitet har været drift af rengøringsvirksomhed. Der er således over en årrække opbygget ekspertise i drift og ledelse af rengøringsvirksomhed. Denne ekspertise udnyttes nu til salg af administrative og salgsorienterede ydelser til andre virksomheder i rengøringsbranchen.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.280.420	2.244.000
Personaleomkostninger	1	-1.174.674	-2.034.695
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-116.837	-83.146
Andre driftsomkostninger		0	-56.880
Driftsresultat		-11.091	69.279
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.311	27.260
Finansielle indtægter		419.250	311.280
Finansielle omkostninger	2	-59.029	-41.630
Resultat før skat		379.441	366.189
Skat af årets resultat		-86.063	-96.258
Årets resultat		293.378	269.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		293.378	268.892
		293.378	268.892

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		257.401	268.898
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		814.459	487.707
Materielle anlægsaktiver		1.071.860	756.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.463	0
Deposita		11.190	11.190
Finansielle anlægsaktiver		135.653	11.190
Anlægsaktiver		1.207.513	767.795
Råvarer og hjælpematerialer		12.584	12.584
Varebeholdninger		12.584	12.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.739	93.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.117.958	1.363.905
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	43.325
Andre tilgodehavender		3.379	3.313
Periodeafgrænsningsposter		38.548	13.149
Tilgodehavender		2.226.624	1.517.442
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	501.109	2.104.103
Værdipapirer og kapitalandele		501.109	2.104.103
Likvide beholdninger		37.799	0
Omsætningsaktiver		2.778.116	3.634.129
Aktiver		3.985.629	4.401.924

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		908.358	614.978
Egenkapital		1.408.358	1.114.978
Hensættelser til udskudt skat		33.300	7.847
Hensatte forpligtelser		33.300	7.847
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	40.205
Langfristede gældsforpligtelser		0	40.205
Gæld til banker		0	188.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.656	112.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.099.666	2.060.494
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		59.398	78.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		265.900	790.545
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.351	7.663
Kortfristede gældsforpligtelser		2.543.971	3.238.894
Gældsforpligtelser		2.543.971	3.279.099
Passiver		3.985.629	4.401.924
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2021	500.000	614.980	1.114.980
Årets resultat		293.378	293.378
Egenkapital 31-12-2021	500.000	908.358	1.408.358

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	771.057	1.609.260
Pensioner	379.000	393.606
Andre omkostninger til social sikring	24.617	31.829
	1.174.674	2.034.695
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	44.770	32.532
Andre finansielle omkostninger	14.259	9.098
	59.029	41.630

3. Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet til dagsværdi efter § 37 eller § 38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	501.109	2.788

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Norfolk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der stillet et generelt virksomhedspant på 500 tkr. Regnskabsmæssig værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 893 tkr. pr. 31. december 2021.

Der hæftes for 15 tkr. overfor Ejerforeningen Jernbanegade 6

Virksomhedspantet på 500 tkr. er endvidere stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheder Norfolk Erhvervsrengøring Vest ApS, Norfolk Erhvervsrengøring Midt ApS, Norfolk Erhvervsrengøring Nord ApS og Norfolk Holdings ApS' engagement med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheder har indestående i pengeinstitut pr. 31. december 2021.

Herudover kautionerer selskabet for søsterselskabet Norfolk Erhvervsrengøring Vest ApS' engagement med pengeinstitut.
